様式第１０号（第１４条関係）

令和○○年〇〇月〇〇日

 阿波市長 様

                    申請者   住所 阿波市○○〇〇

                         氏名 〇 〇  〇 〇 ○印

定住促進リフォーム補助金交付請求書

（定住維持リフォーム・転入促進リフォーム）

 次のとおり請求します。

     請求金額   金   〇〇〇，〇〇〇    円

振込先

口 座

金融機関名 本支店等名 種別  口座番号（右詰めで）

銀  行

 〇〇   労働金庫

        信用金庫

        農  協

本店

  〇〇 支店

支所

出張所

普通

当座

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

フリガナ    〇〇 〇〇

口座名義人

   〇〇 〇〇

記入例

補助金交付額確定通知書（様式第 9 号）

の日付かそれ以降の日付を記入

申請したリフォームを〇で囲む

記入内容が不明瞭な場合は、通帳のコピーが必要になります。

丁寧に記入して下さい。

補助金交付額確定通知書（様式第 9号）と同額を記入

様式第１０号（第１４条関係）

平成○○年〇〇月〇〇日

 阿波市長 様

                    申請者   住所 阿波市○○〇〇

                         氏名 〇 〇  〇 〇 ○印

定住促進リフォーム補助金交付請求書

（定住維持リフォーム・転入促進リフォーム）

 次のとおり請求します。

     請求金額   金   〇〇〇，〇〇〇    円

振込先

口 座

金融機関名 本支店等名 種別  口座番号（右詰めで）

銀  行

 〇〇   労働金庫

        信用金庫

        農  協

本店

  〇〇 支店

支所

出張所

普通

当座

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

フリガナ    〇〇 〇〇

口座名義人

   〇〇 〇〇

補助金交付額確定通知書（様式第 9 号）

の日付かそれ以降の日付を記入

申請したリフォームを〇で囲む

記入内容が不明瞭な場合は、通帳のコピーが必要になります。

丁寧に記入して下さい。

補助金交付額確定通知書（様式第 9号）と同額を記入

記入例